EnekmpomexHUYKU ghakysimem

KameOdpa 3a pa4yHapcKy mexHuKy u UH@POPMAMuKy
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Pe3syntati ucnura y ¢pebpyapckom McnutHom poky 2021.

BbynaTtoBuh KceHuja
Bykosuh Byk
Ousoeuh MNasne
byphesuh dunnn
Mejuh PageHKo
Konunh AHgpuja
LWanuh PacTtko
Ctnjosuh OywaH
LWanowuh AHa
Kpctuh Ypow
CredaHosuh Bnagnmump
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Mapkosuh MapTuHa
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Mapywuh Anekca
Jasugosuh Metap
AHppejuh Urop
Jestnh CnobogaH
Mwununyesunh Hukona
MyTuh Masne

Yerap KatapuHa
Koyonessuh AywaH
Oumutpujesnh AeHuc
UuraHosuh MunaH
JaHkosuh CredaH
MNeosuh Momuuno
®onnh Muxaunno
Hukuh Emununja
[Oanununh bophe
Mwunocassbesuh JaHa
Makcumosuh Hemarba
hypumH bowko
Kocuh Jlyka
Hukonuh Oasup,
Casosuh Anekca
BHophesuh MNop
Mwutposuh KceHuja
Majuh Ceetucnas

20
20
17
20
20
17

19
16
18
18
19
18
19
20
12
20
12
17
19
20
16

18
14
13
15
18
17
20
16
16
20
16
13
13
11
12
12
14
11

15

17

16
20
20
16
20
20
20
20
17
13
20
20
18
19
12
20
20
18
15
20
17
18
20
18
20
14
17
10
15
15
18
18
10

17
17
12
11
13
12
17

20
18
17
14

1/2

40
40
40
40
40
40
30
30
30
30
20
20
20
20
30
20
20
30
30
20
20
20
30
20
20
30
20
20
20
20
20
20
20
20
20
25
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

59
54
55
54
47
42
55
47
53
50
58
56
56
51
34
50
38
36
30
39
43
42
23
24
28
17
30
35
27
18
17
17
29
34
26
10
38
37
34
31
23
35

25

26

lMpoepamcku npesoduoyu 1

59.3
58.0
56.7
56.0
55.7
51.0
56.7
54.7
53.0
51.3
58.7
57.7
56.0
55.0
43.3
53.3
52.7
42.0
42.0
52.0
513
48.0
35.3
44.0
43.3
32.7
42.0
41.3
41.0
41.0
39.7
39.7
39.7
38.7
38.7
333
38.0
37.0
36.3
36.3
35.7
35.0
35.0
34.7
34.0
313

99.3
98.0
96.7
96.0
95.7
91.0
86.7
84.7
83.0
81.3
78.7
77.7
76.0
75.0
73.3
73.3
72.7
72.0
72.0
72.0
71.3
68.0
65.3
64.0
63.3
62.7
62.0
61.3
61.0
61.0
59.7
59.7
59.7
58.7
58.7
58.3
58.0
57.0
56.3
56.3
55.7
55.0
55.0
54.7
54.0
513

13C114rir11

A OO OO OO OO OO OO0 0O O N NN NN N NN N0 0000000000000 00O © O oo



EnekmpomexHUYKU ghakysimem

KameOdpa 3a pa4yHapcKy mexHuKy u UH@POPMAMuKy

UHaeKkc

2015/0313
2015/0419
2013/0101
2017/0169
2009/0555
2015/0431

lMpoepamcku npesoduoyu 1

Pe3yntatu ucnurta y pebpyapckom nucnutHom poky 2021.

Mpe3ume n ume

Cumosuh Hematmba
I'py6op Munuua
Bykosuh JoBaHa
LisjeTyanmH OywaH
Bypcah Byk
bophesuh Beswko

K1

14
13
11
6

K2 TMpojekar

17
7
11
10
10
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Ucnut
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Makc.

31.0
27.0
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YKynHo

51.0
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44.0
24.0
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